

## **Oriola-KD Oyj:n hallituksen ehdotus varsinaiselle yhtiökokoukselle 2015 hallituksen valtuuttamiseksi päättämään B-osakkeiden maksullisesta osakeannista**

Hallitus ehdottaa 30.3.2015 pidettävälle Oriola-KD Oyj:n varsinaiselle yhtiökokoukselle, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen päättämään maksullisesta osakeannista yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus sisältää oikeuden antaa uusia tai luovuttaa yhtiön hallussa olevia omia B-osakkeita.

### **Annettavien tai luovutettavien osakkeiden enimmäismäärä**

Valtuutuksen ehdotetaan käsittävän yhteensä enintään kahdeksantoistamiljoonaa (18.000.000) B-osaketta, mikä määrä vastaa noin 11,90 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista kokouskutsun päivänä ja noin 9,92 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista, kun maaliskuussa 2015 päättyneessä merkintäoikeusannissa annetut osakkeet on merkitty kaupparekisteriin.

### **Osakkeenomistajien etuoikeus ja suunnattu anti**

Hallitukselle annettava valtuutus sisältää oikeuden poiketa osakkeenomistajille kuuluvasta merkintäetuoikeudesta edellyttäen, että poikkeamiseen on yhtiön kannalta painava taloudellinen syy. Valtuutusta voidaan edellä esitetyin rajoituksin käyttää vastikkeen maksamiseksi yrityskauppojen tai muiden liiketoimintajärjestelyjen ja investointien rahoittamisessa ja toteuttamisessa. Valtuutuksen nojalla voidaan myös myydä yhtiön hallussa olevia omia osakkeita NASDAQ OMX Helsinki Oy:n säännellyllä markkinalla järjestämässä kaupankäynnissä.

### **Muut ehdot ja voimassaolo**

Valtuutuksen ehdotetaan sisältävän hallitukselle oikeuden määrätä osakeannin ehdoista osakeyhtiölain mukaisilla tavoilla, mukaan lukien oikeuden päättää, kirjataanko merkintähinta kokonaan tai osittain sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon taikka osakepääomaan. Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa kahdeksantoista (18) kuukautta yhtiökokouksen päätöksestä lukien.

Hallituksen aikaisemmin saamat osakeantivaltuutukset esitetään kumottaviksi, lukuun ottamatta aikaisemmin yhtiökokouksen aikana hallitukselle annettuja osakeantivaltuutuksia sekä 20.3.2013 pidetyn varsinaisen yhtiökokouksen hallitukselle antamia valtuutuksia, joiden nojalla hallitus voi päättää enintään 1.715.000 B-osaketta koskevien suunnattujen maksullisten ja maksuttomien osakeantien järjestämisestä Oriola-KD-konsernin johdon osakepohjaisen kannustinjärjestelmän sekä Oriola-KD-konsernin avainhenkilöiden osakesäästöohjelman toteuttamiseksi.

Espoossa, 6. päivänä maaliskuuta 2015

Oriola-KD Oyj

Hallitus

